



# DOKKINO

Tiedote 13.11.2017  
Vapaa julkaistavaksi

## DOKKINO Kajaanin suosio jatkuu vahvana

DOKKINO – lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuma saapuu jälleen Kajaanin BioRexiin kahden näytöspäivän voimin 22.-23.11.2017. Jo kolmatta kertaa Kajaanissa järjestettävä tapahtuma on otettu innolla vastaan ja näytöksiin on osallistumassa noin 1200 lasta ja nuorta. Kajaanin kulttuuripalvelujen tukemana näytökset tarjotaan koululaisille maksuttomina.

DOKKINO tuo dokumenttielokuvia kuluvan vuoden aikana 19 kaupunkiin. Vuoden teemana on ”Toiset todellisuudet”, johon kuuluvat elokuvat valottavat erilaisia asioita ja ilmiöitä, jotka vaikuttavat tapaamme kokea ja havainnoida ympäröivää maailmaa.

### Mikä on DOKKINO?

DOKKINO on valtakunnallinen, DocPoint-elokuvatapahtumat ry:n järjestämä lasten ja nuorten dokumenttielokuva- ja mediakasvatuskierros, joka tutustuttaa 10-16-vuotiaat katsojat heille suunnatun luovan dokumenttielokuvan maailmaan. Viime vuonna DOKKINO teki katsojaennätyksensä kerättyään 18 349 katsojaa 18 eri paikkakunnalta. Tapahtuman tavoitteena on tuoda lasten ja nuorten nähtäväksi valikoima dokumenttielokuvia, joita he eivät välttämättä muuten pääsisi näkemään.

Kuluvan vuoden teema, ”Toiset todellisuudet”, johdattaa katsojat tutustumaan erilaisiin kokemuksiin ja elämisen tapoihin, joita voi kohdata fyysisessä, mielen sisäisessä tai virtuaalisessa maailmassa. Elokuvia esitetään kahdessa sarjassa: alakoululaisille (4.- 6.-luokkalaisille) ja yläkoululaisille on omat elokuvasarjansa, joiden elokuvat on valittu ikäryhmien mukaan. Kaikissa DOKKINO-elokuvissa on suomenkielinen tekstitys. Elokuvanäytöksen lisäksi tapahtumaan osallistuvat kouluryhmät saavat käyttöönsä tänä vuonna uudistetut, mobiilioppimisympäristössä toimivat opetusmateriaalit, jotka auttavat opettajia ja oppilaita nähtyjen elokuvien käsittelemisessä sekä pohtimisessa.

### DOKKINO Kajaanissa

Lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuma DOKKINO saapui Kajaaniin ensimmäistä kertaa vuonna 2015. DOKKINO on kerännyt Kajaanissa hyvin innokkaan vastaanoton vuodesta toiseen korkeilla kävijämäärillä ja tämän vuoden kahteen näytöspäivään on ilmoittautunut ennakkoon 1200 koululaista. Kajaanissa järjestettävässä DOKKINO-tapahtumassa nähdään lapsille ja nuorille suunnattuja laadukkaita dokumenttielokuvia yhteensä kahdeksan elokuvanäytöksen yhteydessä.

Lisätietoja DOKKINOn vuoden 2017 ohjelmasta, esityksistä ja dokumenttielokuvaverstaista löydät osoitteesta: <http://docpoint.info/dokkino/>

**Lisätiedot:** DOKKINO-tuottaja Veera Moilanen, dokkino@docpoint.info, 010 501 5771